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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот   
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 2-та вонредна седница, одржана на 08.10.2013 година.
Бр.08-7189/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  2
По разгледувањето на новонастанатата состојба во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје, по спроведување на Одлуката за отстранување на хоризонталната и вертикалната сигнализација од страна на Град Скопје и МВР на РМ, Советот на Општина Центар-Скопје на ​​2-та вонредна седница, одржана на  08.10.2013  година, го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да побара од надлежните служби на Градот Скопје времено решение за фактичката состојба на паркиралиштата со кои стопанисува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, се до конечно завршување на постапката за добивање на Согласност и сообраќајни решенија од надлежните институции, a која постапка е веќе во тек. 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

3. Овој Заклучокот стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    

Бр.07-7189/2                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ                            

08.10.2013 год.                                       ПРЕТСЕДАВАЧ                 
С к о п ј е                                          Цветанка Симоновска,с.р.            
10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот   
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 2-та вонредна седница, одржана на 08.10.2013 година.
Бр.08-7189/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  4
По разгледувањето на новонастанатата состојба во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје, по спроведување на Одлуката за отстранување на хоризонталната и вертикалната сигнализација од страна на Град Скопје и МВР на РМ, Советот на Општина Центар-Скопје на ​​2-та вонредна седница, одржана на  08.10.2013  година, го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да спроведе внатрешна контрола на актите кои се однесуваат на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
2.  Рокот за спроведување на внатрешната контрола изнесува 15 дена.

3. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до  Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

4. Овој Заклучокот стапува во сила со денот на донесувањето и  ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.      

Бр.07-7189/4                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ                                        

08.10.2013 год.                                           ПРЕТСЕДАВАЧ                
С к о п ј е                                              Цветанка Симоновска,с.р.
10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот   
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 2-та вонредна седница, одржана на 08.10.2013 година.
Бр.08-7189/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

09.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

10 Октомври  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 13      стр.  6
По разгледувањето на новонастанатата состојба во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје, по спроведување на Одлуката за отстранување на хоризонталната и вертикалната сигнализација од страна на Град Скопје и МВР на РМ, Советот на Општина Центар-Скопје на ​​2-та вонредна седница, одржана на  08.10.2013  година, го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се задолжува Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје согласно новонастанатата ситуација да изготви измени на Програмата за работа на Јавното претпријатие за 2013 година со Детален финансиски план и да ги  достави до Советот на Општина Центар-Скопје за давање согласност.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

3. Овој Заклучокот стапува во сила со денот на донесувањето и  ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.     

Бр.07-7189/6                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ                                      

08.10.2013 год.                                          ПРЕТСЕДАВАЧ
С к о п ј е                                            Цветанка Симоновска,с.р.
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